 Итоговый протокол
«Президентские состязания» Московского района 
среди учащихся 9-х классов

Дата проведения: 08.10.2020 г.
Место проведения: стадион ГБУ ДЮЦ Московского района СПб «ЦФКСиЗ».    

9 классы
	Место
	Школа
	Девушки
	Юноши
	Сумма

	I
	484
	1208
	1718
	2926

	II
	362
	1322
	1345
	2667

	III
	372
	1172
	1328
	2500

	4
	485
	1154
	1064
	2218

	5
	366
	869
	1292
	2161

	6
	526
	848
	1154
	2002

	7
	544
	858
	1044
	1902

	8
	495
	743
	1099
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